
W Ó JT GMINY
97-515 M A S Ł O W IC E  

pow . radom szczański 
lei. 44 787-46-25

UG 0050.67.2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz §11 pkt 2 i pkt 6 uchwały Nr 
III/l 8/2018 Rady Gminy Masłowice z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie: uchwalenia budżetu 
gminy Masłowice na rok 2019 Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w  planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia oraz w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody - 22 381 490,42 zł w tym;
-  dochody bieżące - 18 983 607,12 zł
-  dochody majątkowe - 3 397 883,30 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w  Urzędzie Gminy w Masłowicach.

ZARZĄDZENIE Nr 67/2019 
W ÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

- wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

26 945 390,42 zł 
18 337 990,90 zł 
8 607 399,52 zł

Wójt miny
B ogusłaujuontkow ski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 67/2019 Wójta Gminy Masłowice z dn. 19 sierpnia 2019 r.
Zmiany w  planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 41 812,65 - 2 970,00 38 842,65

75011 Urzędy wojewódzkie 41 812,65 - 2  970,00 38 842,65

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 795,00 - 2 970,00 38 825,00

Zlecone 41 795,00 - 2 970,00 38 825,00

855 Rodzina 4 962 531,00 -431 753,00 4 530 778,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 954 001,00 -431 753,00 2 522 248,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 950 001,00 - 431 753,00 2 518 248,00

Zlecone 2 950 001,00 - 431 753,00 2 518 248,00

Razem: 22 816 213,42 - 434 723,00 22 381 490,42

Wójt igminy
Bogusłaity/uontkowski

BeSTia



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 67/2019 Wójta Gminy Masłowice z dnia 19 sierpnia 2019 r.

Zm iany w  planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie
710 Działalność usługowa 44 872,50 492,00 45 364,50

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 19 372,50 492,00 19 864,50
4300 Zakup usług pozostałych 19 372,50 492,00 19 864,50

Własne 19 372,50 492,00 19 864,50
750 Administracja publiczna 3 127 789,74 -2 970,00 3 124 819,74

75011 Urzędy wojewódzkie 41 795,00 -2 970,00 38 825,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 626,04 -2 484,30 22 141,74

Zlecone 24 626,04 -2 484,30 22 141,74
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 211,05 -424,80 3 786,25

Zlecone 4211,05 -424,80 3 786,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 603,34 -60,85 542,49

Zlecone 603,34 -60,85 542,49
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 609,25 -0,05 2 609,20

Zlecone 2 609,25 -0,05 2 609,20
758 Różne rozliczenia 52 939,62 -4 092,00 48 847,62

75818 Rezerwy ogólne i celowe 52 939,62 -4 092,00 48 847,62
4810 Rezerwy 52 939,62 -4 092,00 48 847,62

Własne 52 939,62 -4 092,00 48 847,62
855 Rodzina 5172 499,89 -431 753,00 4 740 746,89

85501 Świadczenie wychowawcze 2 954 001,00 -431 753,00 2 522 248,00
3110 Świadczenia społeczne 2 905 750,98 -426 571,96 2 479 179,02

Zlecone 2 905 750,98 -426 571,96 2 479 179,02
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 600,00 -4 333,78 26 266,22

Zlecone 30 600,00 -4 333,78 26 266,22
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 679,16 -741,08 4 938,08

Zlecone 5 679,16 -741,08 4 938,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 808,01 -106,18 701,83

Zlecone 808,01 -106,18 701,83
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 570 989,93 3 600,00 7 574 589,93

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 081 396,80 3 600,00 3 084 996,80



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 600,00 3 600,00 7 200,00
Własne 3 600,00 3 600,00 7 200,00

Razem: 27 380 113,42 -434 723,00 26 945 390,42

Wójt I m in y
Bogusład/juontkowski


